1

ПРОТОКОЛ  №16
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел                                                                      «09» июля 2004 года

Место проведения: г.Орел, ул. Октябрьская, 35
Время начала: 13:00

Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом
и своевременно  уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Заседания.
На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие»
присутствовали члены Совета НП МСРО «Содействие» в полном
составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее заседание
по составу участников является правомочным.

В соответствии с Протоколом №10 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 20 ноября 2003г. функции Председателя Заседания
Совета выполняет Кучеров В.В.

В соответствии с Протоколом №13 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 27 февраля 2004 года функции Секретаря Заседания
Совета выполняет Симакова Н.В.

Форма голосования – путем поднятия рук.

Повестка дня:

1. Избрание председателя Совета НП МСРО «Содействие»
2. О создании филиала НП МСРО «Содействие» в Волгоградской

области.
3. О руководителе филиала НП МСРО «Содействие» в

Волгоградской области.
4. Принятие в члены и исключение из членов НП МСРО

«Содействие».

 2

По первому вопросу повестки дня:

Выступил: Кучеров Владимир Викторович

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателем
Совета НП МСРО «Содействие» Романчина Вячеслава Ивановича.

Результаты голосования:
За – 11
Против – 0
Воздержались – 0

Принято решение: Избрать председателем Совета НП МСРО
«Содействие» Романчина Вячеслава Ивановича

По второму вопросу повестки дня:

Выступил: Романчин Вячеслав Иванович

На голосование был поставлен вопрос: О создании филиала НП
МСРО «Содействие» в Волгоградской области (Волгоградский филиал
НП МСРО «Содействие»)

Результаты голосования:
За – 11
Против – 0
Воздержались – 0

Принято решение: Создать филиал НП МСРО «Содействие» в
Волгоградской области (Волгоградский филиал НП МСРО
«Содействие»)

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил: Романчин Вячеслав Иванович

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании руководителем
Волгоградского филиала НП МСРО «Содействие» Лукьянова Валерия
Федоровича.

Результаты голосования:

 3

За – 11
Против – 0
Воздержались – 0

Принято решение: Избрать руководителем Волгоградского филиала
НП МСРО «Содействие» Лукьянова Валерия Федоровича (паспорт №
18 03 926970, выдан ОВД Советского района г. Волгограда 24.07.2003г.,
код подразделения 342-006).

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил: Шелест Александр Николаевич

На голосование был поставлен вопрос: О принятии в члены НП
МСРО «Содействие»

Бормакова Игоря Михайловича (Смоленск);

Долуду Владеслава Петровича (Орел);

Круглову Оксану Геннадьевну (Орел);

Левина Вячеслава Валерьевича (Волгоград);

Лукьянова Валерия Федоровича (Волгоград);

Пятенкова Андрея Владимировича (Волгоград).

Об исключении по собственному желанию

Борисевича Бориса Николаевича (Белгород)

Результаты голосования:
За – 11
Против – 0
Воздержались – 0

Принято решение:
Принять в члены Партнерства:

Бормакова Игоря Михайловича (Смоленск);

Долуду Владеслава Петровича (Орел);

Круглову Оксану Геннадьевну (Орел);

Левина Вячеслава Валерьевича (Волгоград);

 4

Лукьянова Валерия Федоровича (Волгоград);

Пятенкова Андрея Владимировича (Волгоград).

Исключить из членов партнерства по собственному желанию

Борисевича Бориса Николаевича (Белгород)

Председатель Совета
НП МСРО «Содействие»                                  В.В. Кучеров

Секретарь Совета
НП МСРО «Содействие»                                    Н.В. Симакова